

Årsredovisning

Skogskonsulterna i Norrland AB

559190-1797

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nordvall

2024-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom skog, jakt och fiske, förmedling av virke och andra skogsprodukter. Bolaget utför även skogsvårdsarbeten, värdering, planering, taxering och dokumentation av skog och mark.

Bolaget har sitt säte i Hammarstrand, Ragunda Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8 721	6 577	3 768	4 616
Resultat efter finansiella poster	380	771	258	419
Soliditet %	27	30	25	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	615 540	595 373
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		595 373	-595 373
- Årets resultat			447 630
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 210 913	447 630

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 210 913
Årets resultat	447 630
Summa	1 658 543

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 658 543
Summa	1 658 543

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 721 125	6 576 844
Övriga rörelseintäkter	107 588	25 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 828 713	6 602 372
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 572 934	-242 006
Övriga externa kostnader	-1 442 841	-1 449 565
Personalkostnader	-4 389 548	-3 492 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-990 029	-613 070
Summa rörelsekostnader	-8 395 352	-5 796 689
Rörelseresultat	433 361	805 683
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	223	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 187	-35 177
Summa finansiella poster	-52 964	-35 164
Resultat efter finansiella poster	380 397	770 519
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	191 230	-101 230
Summa bokslutsdispositioner	191 230	-101 230
Resultat före skatt	571 627	669 289
Skatter		
Skatt på årets resultat	-123 997	-73 916
Årets resultat	447 630	595 373

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 658 183	1 824 067
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 658 183	1 824 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	55 672	55 672
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		55 672	55 672
Summa anläggningstillgångar		3 713 855	1 879 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 057 962	709 020
Övriga fordringar		48	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 518 114	1 792 681
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 576 124	2 501 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 283	344 689
<i>Summa kassa och bank</i>		74 283	344 689
Summa omsättningstillgångar		2 650 407	2 846 403
SUMMA TILLGÅNGAR		6 364 262	4 726 142

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 210 913	615 540
Årets resultat	447 630	595 373
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 658 543	1 210 913
Summa eget kapital	1 708 543	1 260 913
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	191 230
Summa obeskattade reserver	0	191 230
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	434 792	735 116
Skulder till koncernföretag	990 000	90 000
Summa långfristiga skulder	1 424 792	825 116
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 324	300 324
Leverantörsskulder	243 009	77 104
Skatteskulder	83 825	77 231
Övriga skulder	357 184	457 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 246 585	1 536 239
Summa kortfristiga skulder	3 230 927	2 448 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 364 262	4 726 142

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar utförda tjänsteuppdrag till fast pris enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 065 336	2 434 025
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 896 793	740 672
Försäljningar/utrangeringar	-149 490	-109 360
Utgående anskaffningsvärden	5 812 639	3 065 337
Ingående avskrivningar	-1 241 269	-650 072
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	73 842	21 872
Årets avskrivningar	-987 029	-613 070
Utgående avskrivningar	-2 154 456	-1 241 270
Redovisat värde	3 658 183	1 824 067

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 672	55 672
Utgående anskaffningsvärden	55 672	55 672

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	832 336	1 208 318
Summa ställda säkerheter	1 232 336	1 608 318

UNDERSKRIFTER

Hammarstrand

Per Nordvall

Per Nordvall

2024-04-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-04-15

Daniel Hellström

Daniel Hellström

Auktoriserad revisor
